PAGE
4

Субъект правотворческой инициативы –
глава администрации города Рязани

Разработчик – управление земельных ресурсов и имущественных отношений
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
___   ______________  2011 г.

         № ______

	О внесении дополнений в Программу приватизации муниципального имущества на 2012 год

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                          от ____________ № ___________, руководствуясь федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования – городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Дополнить Программу приватизации муниципального имущества на 2012 год, утвержденную решением Рязанской городской Думы от 08.12.2011   №388-I, подпунктами 29-35 пункта 1 Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2012 году и пунктом 2, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии  Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
        Ф.И. Провоторов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рязанской городской Думы

от  __________________  № _________

Перечень объектов муниципальной собственности,

подлежащих приватизации в 2012 году.

1. Здания, помещения.

	№ п/п
	Наименование

объекта
	     Местонахождение
	Общая площадь, кв.м.
	Назначение
	Предполагае-мый срок приватизации

	29
	Доля 62/165 в праве общей долевой собственности на помещение Н1, лит. А
	г. Рязань,  Вокзальная ул.,

 д. 99
	164,8
	нежилое
	I полугодие

	30
	Помещение Н3, лит. А
	г.Рязань,

ул. Горького, д. 19
	137,9
	нежилое
	I полугодие

	31
	Помещение Н5, лит. А
	г.Рязань,

ул. Горького, д. 59
	63,6
	нежилое
	I полугодие

	32
	Помещение Н5, лит. А
	г.Рязань, Краснорядская ул., д. 5
	120,9
	нежилое
	I полугодие

	33
	Здание, лит. А
	г. Рязань, Мюнстерская ул., 6
	44,9
	нежилое
	I полугодие

	34
	Помещение Н3, лит. А
	г.Рязань,

Октябрьская ул.,  д. 2а
	357,9
	нежилое
	I полугодие

	35
	Помещение Н12, лит. А
	г.Рязань,

Соборная ул., д. 13
	47,7
	нежилое
	I полугодие

2. Муниципальные  предприятия.

2.1. Муниципальное предприятие города Рязани «Кустовой  вычислительный центр».

Местонахождение: г. Рязань, ул. Станкозаводская,  д.27.

Предполагаемый срок приватизации – 1 полугодие 2012 года.

2.2.Муниципальное унитарное предприятие города Рязани «Рязанское муниципальное предприятие тепловых сетей».

Местонахождение: г. Рязань, ул. Костычева, д.15-А.

Предполагаемый срок приватизации – 1 полугодие 2012 года.

2.3. Муниципальное предприятие «Хлебозавод №1 города Рязани».

Местонахождение: г. Рязань, Соборная площадь, дом 18.

Предполагаемый срок приватизации – 1 полугодие 2012 года.

        2.4. Муниципальное предприятие «Хлебозавод №3 города Рязани».

Местонахождение: г. Рязань, улица Чкалова, дом 19 «б».

Предполагаемый срок приватизации – 1 полугодие 2012 года.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Рязанской городской Думы

«О внесении дополнений в Программу приватизации

муниципального имущества на 2012 год»

Глава администрации  города Рязани                                               В.Е. Артемов

Начальник управления правового обеспечения

Рязанской городской Думы                                                               А.А. Посельский

Управляющий делами по правовому сопровождению

деятельности Рязанской городской Думы                                       И.Н. Пришвина

Руководитель аппарата Рязанской городской Думы                      С.В. Сапунов

14.12.2011

Начальник управления земельных ресурсов

и имущественных отношений                                                              Ю.А. Суслова

25-57-17